АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2022 г. № 130
Об отмене постановления администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района от 25.12.2017 г. № 112 «Об утверждении Положения об учетной политике администрации Подлесновского муниципального образования»
В соответствии с Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района № 112 от 25.12.2017 г. «Об утверждении Положения об учетной политике администрации Подлесновского муниципального образования».

2. Разместить настоящее постановление на информационных досках в населённых пунктах и на официальном сайте Подлесновского муниципального образования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подлесновского
муниципального образования

                       С.А. Кузьминова